



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Odwiedzasz urząd - pamiętaj o maseczce**

Publikowane od

29.03.2021 15:46:26



Przeżywamy w Polsce trudny czas – codziennie sąby sanitarne wykrywają około 30 000 nowych przypadków zachorowań na COVID-19. Dla wielu osób walka z wirusem jest przegrana – kończy się śmiercią. Prosimy o zakrywanie nosa i ust w miejscach publicznych, także odwiedzając urząd i załatwiając sprawy urzędowe.

Wirusolodzy i specjaliści chorób zakaźnych są zgodni co do tego, że stosowanie środków ochrony osobistej oraz dystans społeczny są elementami, dzięki którym można zahamować rozprzestrzenianie się wirusa i tym samym uchronić wielu ludzi od zachorowania, a może nawet śmierci.

Ustawa z dnia 28 października 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z przeciwdziałaniem sytuacjom kryzysowym związanym z wystąpieniem COVID-19 (Dz. U. poz. 2112) zawiera przepisy, które nakładają na obywateli dodatkowe obowiązki. W oparciu o ten zapis przyjęto rozporządzenie wprowadzające nakaz zakrywania ust i nosa w miejscach publicznych. Złamanie tego przepisu jest wykroczeniem.

Zdajemy sobie sprawę, że są osoby ignorujące obowiązek noszenia maseczek. Jako pracownicy Urzędu Miasta Mława szanujemy wszystkich interesantów i prosimy ich także o szacunek dla nas. Nie narażajmy się wzajemnie na ryzyko zachorowania. Osoby, które nie chcą nosić maseczek, prosimy, aby korzystały z innych niż bezpośredni sposobów kontaktów z urzędnikami. Przypominamy, że wszelkich wpłat można dokonywać zdalnie – np. przelewem internetowym na indywidualne konto (wpłaty do 1 000 zł można dokonywać również z konta innej osoby), a zapytania w ważnych kwestiach można kierować do ratusza telefonicznie lub drogą mailową. Wykaz numerów telefonów i adresów e-mail znajduje się na stronie:

<https://bip.mlawa.pl/artypul/wydzialy-urzedu>

Osoby, które chcą skorzystać z bezpośrednio obsługi pracowników Urzędu Miasta Mława, prosimy o stosowanie się o obowiązujących przepisów, zakładanie maseczek oraz dezynfekcję rąk.

Magdalena Grzywacz/ Rzecznik Prasowy UMM

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/artypul/odwiedzasz-urząd-pamiętaj-o-maseczce>